SOBRE O CONTRATO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTICA

N°/ANO CONTRATO: 37/2023
Ato Contrato: ARP

Status: Homologada

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Endereco: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - Sdo Luis/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14
Nome: GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA

Endereco: Rodovia Transcoqueiro- de 1003 ao fim - lado impar, 70A - Una - Belém/PA

Telefone: (91) 3014-3286

DESCRIGCAO DO OBJETO

Registro de precos para a eventual aquisicao de Material Grafico.

DADOS DO CONTRATO

Numero do Processo
4275/2022

Cadigo de Identificagéo

Garantia
Sem Garantia

Regime de Execucéo
Preco Unitario

Data Assinatura
08/05/2023

Data Publicagao
10/05/2023

Inicio Vigéncia
08/05/2023

Final Vigéncia
07/05/2024

Unidade
Coordenadoria de Administragao - CAD

Gestor do Contrato
ROSEANE BRANDAO PANTOJA

Elaboracao

Valor Contrato Acumulado

Tipo Contrato
Fornecimento

Forma de Pagamento
A Vista, na Entrega de objeto

Multa
Sem Previsao de Multas Contratuais

Procedimento
Pregao Eletronico - 18/2023

Departamento
Secgao de Compras - CAD

Gestor do Contrato Suplente
ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Saldo Contrato Acumulado

| 49.600,00' | 49.600,00'

Valor Contrato Atualizado

Saldo Contrato Atualizado

| 49.600,00' | 49.600,00'

Emissdo em: 11/05/2023 as 14:21:05

Pagina 1 de 4



ENVOLVIDOS

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTICA

Nome

Responsabilidade

CLAUDIONOR KENJI SAITO BARATA

MARIALBA LOBO FERREIRA

PRISCILLA MIDORY YOSHIOKA ITO

HISTORICO DE VIGENCIAS E SALDOS

Saécio(a)
Saocio(a)

Saocio(a)

Fungao

Telefone
(91) 3015-3395

(91) 98996-2671
(91) 3015-3395

Tipo

Justificativa

Inicio do Contrato

TOTAIS

ITENS

Inicio Vigéncia

08/05/2023

Fim Vigéncia

07/05/2024

Valor
49.600,00
49.600,00

Cédigo
281
282

285

286

287

288

289

291

835
836

838

TOTAIS

.‘ CONTRATOS
GOV

T

Item
Envelope Branco, papel linho 180g

Envelope papel couche 170g

Convite/Cartdo em papel couché fosco
230g, formato 8, com uma dobra,
policromia 4x4, em verniz localizado frente
€ verso.

Convite/Cartdo em papel supremo 230g ,
tamanho 45x23,5cm, com duas dobras,
faca especial, policromia 4x4, plastificado
fosco frente e verso, verniz localizado
frente e verso.

Cartéo de Visita em papel couché liso
180g, tamanho 5,5x9cm, em policromia
4x1

Pasta em papel supremo 280g

Etiqueta em papel adesivo , em tamanho
3x4cm

Nominatas em papel offset 170g

Envelope branco, papel offset 90g, tipo
saco comum, 90g, tamanho 162mm x
229mm

Envelope papel offset 90g, tamanho
36x42,5cm (aberto), em policromia 4x1,
face especial

CERTIFICADOS em papel couche fosco
2340g, formato 8, 4x4, cores de
impressao, com verniz UV
localizado(diversos modelos)

Emissdo em: 11/05/2023 as 14:21:05

Vir.Estornado
0,00

0,00

Vir. Estimado
4.000,00

5.400,00

2.000,00

3.400,00

2.000,00

20.550,00

2.000,00

1.200,00

1.350,00

4.500,00

3.200,00

49.600,00

Vir. Pago
0,00

0,00
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FORNECIMENTO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

Item

Envelope branco, papel offset 90g, tipo saco
comum, 90g, tamanho 162mm x 229mm

Envelope Branco, papel linho 180g

Envelope papel couche 170g

Envelope papel offset 90g, tamanho 36x42,5cm
(aberto), em policromia 4x1, face especial

Convite/Cartdo em papel couché fosco 230g,
formato 8, com uma dobra, policromia 4x4, em
verniz localizado frente e verso.

Convite/Cartao em papel supremo 230g ,
tamanho 45x23,5cm, com duas dobras, faca
especial, policromia 4x4, plastificado fosco
frente e verso, verniz localizado frente e verso.

Cartéo de Visita em papel couché liso 180g,
tamanho 5,5x9cm, em policromia 4x1

Pasta em papel supremo 280g
Etiqueta em papel adesivo , em tamanho 3x4cm

CERTIFICADOS em papel couche fosco 2340g,
formato 8, 4x4, cores de impressdo, com verniz
UV localizado(diversos modelos)

Nominatas em papel offset 170g

TOTAIS

DESEMBOLSO POR PERIODO

Lote

Unico

Unico
Unico

Unico

Unico

Unico

Unico

Unico
Unico

Unico

Unico

Sequéncia

1

1

Contratado
Acumulado

3.000,00

5.000,00
3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

10.000,00

15.000,00
10.000,00

2.000,00

5.000,00

60.000,00

Entregue
Acumulado

0,00

Saldo
Acumulado

3.000,00

5.000,00
3.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

10.000,00

15.000,00
10.000,00

2.000,00

5.000,00

60.000,00

Periodo
1 08/05/2023 - 07/05/2024

TOTAIS

DESEMBOLSO POR EXERCICIO

VIr. Disponivel
49.600,00

Vir. Total
49.600,00

49.600,00

Exercicio
2023

2024
TOTAIS

T

.‘ CONTRATOS
Go \'"# Emissdo em: 11/05/2023 as 14:21:05

Vir. Estimado

0,00
0,00

0,00

Vir. Pago
0,00

0,00

0,00
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

HISTORICO DE ANOTAGOES

Tipo Data Titulo - Autor Descricao

Automatico 11/05/2023  Inclusao contrato - JOAO CARLOS Contrato incluido
ALMEIDA DE CARVALHO

.0 CONTRATOS
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